
Startliste  nach Altersklassen / Starting list sorted by age groups

Name Club / NationStart-Nr Riege 3K 5K 7K D8 D9Geb-J

13.05.2023

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

Schüler
Altmann, Leonidas CC Ketzin2 2011

Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald3 2012

Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald4 2013

Schulz, Felice KV Dahme-Spreewald5 2013

Schröder, Nele KV Dahme-Spreewald6 2013

5 Wettkämpfer Schüler

Jugend
Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald7 2008

Haubenestel, Maurice AV Döbern8 2006

Henich, Anna Maria VDA Hohenmölsen9 2008

3 Wettkämpfer Jugend

LD
Radke, Marion CC Ketzin15 1960

Schleusener, Birgit CC Ketzin16 1958

Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen17 1998

Schneider, Angelika Hallescher AV/CC18 1955

4 Wettkämpfer LD

LH
Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC19 1995

Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen20 1965

Haubenestel, Philipp AV Döbern22 1997

Müller, Torsten CC Ketzin24 1965

Stein, Ralf CC Ketzin25 1967

Zimmermann, Bernhard CC Ketzin26 1986

6 Wettkämpfer LH

Ü18-3K
Förster, Frank KV Dahme-Spreewald10 1961

Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald11 1986

Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewald12 1959

Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald13 1983

4 Wettkämpfer Ü18-3K

Senioren
Foelz, Klaus ASV Königsberg23 1956

Opierzynski, Joachim CC Ketzin27 1949

Jung, Egbert CC Ketzin28 1955

Götte, Matthias VdSA Kellinghusen29 1962

Krah, Volker ASV Söhrewald30 1964

5 Wettkämpfer Senioren

27 Wettkämpfer     gesamt
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G e w i c h t - D r e i k a m p f / Spinning-Triathlon

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

Schüler
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewa 160,540 66 40 36,363

2 Altmann, Leonidas CC Ketzin 96,315 20 10 44,212

3 Schulz, Felice KV Dahme-Spreewa 93,565 30 10 35,715

4 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewa 85,870 26 5 36,584

5 Schröder, Nele KV Dahme-Spreewa 65,740 16 0 33,166

Jugend
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewa 155,760 66 15 49,847

Ü18-3K
Name Nation / ClubRank 3-Kampf D3 D4 D5-mSt-No

1 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewa 208,580 64 55 59,7211

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewa 164,895 66 30 45,9310

3 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewa 144,970 64 15 43,9813

4 Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewa 130,580 56 15 39,7212
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

Jugend
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 339,125 20 41,15 38,00/ 78 80 54,658

2 Henich, Anna Maria VDA Hohenmölsen 330,635 55 28,73 28,40/ 82 65 47,679

3 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 155,760 0 0,00 0,00/ 66 15 49,847

LD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 383,125 75 44,93 42,47/ 64 65 61,1517

2 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 368,790 65 40,89 40,26/ 74 65 55,7618

3 Radke, Marion CC Ketzin 339,505 70 36,71 34,80/ 78 40 53,3315

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 274,960 70 26,53 25,88/ 42 45 43,7016

LH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Stein, Ralf CC Ketzin 491,430 95 60,27 57,10/ 86 85 72,0425

2 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 489,540 100 53,62 52,41/ 88 90 70,3419

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 457,250 90 57,44 54,07/ 94 85 51,1620

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern 437,120 45 50,44 48,05/ 92 90 74,4222

5 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 403,035 80 51,05 50,55/ 64 55 68,2926

6 Müller, Torsten CC Ketzin 256,000 100 0,00 0,00/ 86 70 0,0024

Senioren
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg 458,765 90 50,20 49,10/ 74 90 70,3123

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 438,590 90 50,20 49,60/ 86 70 61,8627

3 Jung, Egbert CC Ketzin 389,405 80 43,73 39,45/ 78 55 62,1528

4 Krah, Volker ASV Söhrewald 379,930 70 44,70 41,60/ 82 60 54,4230

5 Götte, Matthias VdSA Kellinghusen 337,530 75 37,02 36,38/ 80 35 49,4229
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

Jugend
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern /528,555 339,125 53,16 48,01 58,848

LH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Stein, Ralf CC Ketzin /796,805 491,430 71,57 67,44 110,9125

2 Ulrich, Christopher Hallescher AV/C /776,975 489,540 66,30 63,05 105,3919

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghu /758,705 457,250 70,55 70,36 107,0320

4 Haubenestel, Philipp AV Döbern /726,955 437,120 67,27 60,10 108,3122

5 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin /708,585 403,035 70,29 68,88 110,9226

Senioren
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg /717,165 458,765 59,50 54,30 96,4023

2 Jung, Egbert CC Ketzin /647,940 389,405 59,04 55,27 96,1528

3 Krah, Volker ASV Söhrewald /603,965 379,930 50,41 50,22 82,2730

4 Opierzynski, Joachim CC Ketzin /558,040 438,590 60,50 58,9527
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A l l r o u n d

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

LD
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 551,650 383,125 45 82,3517

2 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 506,090 368,790 50 58,2018

3 Radke, Marion CC Ketzin 443,100 339,505 20 55,7315

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 384,210 274,960 50 39,5016

LH
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Stein, Ralf CC Ketzin 1.040,060 796,805 90 102,1725

2 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 995,715 776,975 85 89,1619

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 992,570 758,705 75 105,9120

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 895,420 708,585 55 87,8926

5 Haubenestel, Philipp AV Döbern 870,690 726,955 20 82,4922

Senioren
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg 907,965 717,165 60 87,2023

2 Jung, Egbert CC Ketzin 824,745 647,940 60 77,8728

3 Krah, Volker ASV Söhrewald 771,335 603,965 60 71,5830

4 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 623,040 558,040 6527
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Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

Jugend
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

551 Henich, Anna Maria VDA Hohenmölse9

202 Haubenestel, Maurice AV Döbern8

03 Gruschka, Leon KV Dahme-Spree7

LD
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

751 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghus17

702 Schleusener, Birgit CC Ketzin16

703 Radke, Marion CC Ketzin15

654 Schneider, Angelika Hallescher AV/C18

LH
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

1001 Ulrich, Christopher Hallescher AV/C19

1002 Müller, Torsten CC Ketzin24

953 Stein, Ralf CC Ketzin25

904 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghus20

805 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin26

456 Haubenestel, Philipp AV Döbern22

Senioren
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final
St.-No.

901 Opierzynski, Joachim CC Ketzin27

90 03:232 Foelz, Klaus ASV Königsberg23

803 Jung, Egbert CC Ketzin28

754 Götte, Matthias VdSA Kellinghus29

705 Krah, Volker ASV Söhrewald30
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

Jugend
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 41,15 38,00 79,15 /8

2 Henich, Anna Maria VDA Hohenmölse 28,73 28,40 57,13 /9

3 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreew 0,00 0,00 0,00 /7

LD
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 44,93 42,47 87,40 /17

2 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 40,89 40,26 81,15 /18

3 Radke, Marion CC Ketzin 36,71 34,80 71,51 /15

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 26,53 25,88 52,41 /16

LH
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Stein, Ralf CC Ketzin 60,27 57,10 117,37 /25

2 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghuse 57,44 54,07 111,51 /20

3 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 53,62 52,41 106,03 /19

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 51,05 50,55 101,60 /26

5 Haubenestel, Philipp AV Döbern 50,44 48,05 98,49 /22

6 Müller, Torsten CC Ketzin 0,00 0,00 0,00 /24

Senioren
Name Nation/ClubRank

Score f. 
combinationm              m

Final  
      m    St.-No.

1 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 50,20 49,60 99,80 /27

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 50,20 49,10 99,30 /23

3 Krah, Volker ASV Söhrewald 44,70 41,60 86,30 /30

4 Jung, Egbert CC Ketzin 43,73 39,45 83,18 /28

5 Götte, Matthias VdSA Kellinghuse 37,02 36,38 73,40 /29
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 663

2 Schulz, Felice KV Dahme-Spreewald 305

3 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald 264

4 Altmann, Leonidas CC Ketzin 202

5 Schröder, Nele KV Dahme-Spreewald 166

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Henich, Anna Maria VDA Hohenmölsen 829

2 Haubenestel, Maurice AV Döbern 788

3 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 667

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Radke, Marion CC Ketzin 7815

2 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 7418

3 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 6417

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 4216

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 9420

2 Haubenestel, Philipp AV Döbern 9222

3 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 8819

4 Müller, Torsten CC Ketzin 8624

5 Stein, Ralf CC Ketzin 8625

6 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 6426

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 6610

2 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald 6411

3 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald 6413

4 Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewald 5612

Senioren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale
St.-No.

1 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 8627

2 Krah, Volker ASV Söhrewald 8230

3 Götte, Matthias VdSA Kellinghusen 8029

4 Jung, Egbert CC Ketzin 7828

5 Foelz, Klaus ASV Königsberg 7423

 ©  Heike Lipp 13.05.2023 15:44:01Version Final 2018-07



Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

Schüler
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gruschka, Joel KV Dahme-Spree 403

2 Schulz, Felice KV Dahme-Spree 105

3 Altmann, Leonidas CC Ketzin 102

4 Förster, Ivy KV Dahme-Spree 54

5 Schröder, Nele KV Dahme-Spree 06

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 808

2 Henich, Anna Maria VDA Hohenmölse 659

3 Gruschka, Leon KV Dahme-Spree 157

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghuse 6517

2 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 6518

3 Schleusener, Birgit CC Ketzin 4516

4 Radke, Marion CC Ketzin 4015

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 9022

2 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 9019

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghuse 8520

4 Stein, Ralf CC Ketzin 8525

5 Müller, Torsten CC Ketzin 7024

6 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 5526

Ü18-3K
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spree 5511

2 Förster, Frank KV Dahme-Spree 3010

3 Kubica, Bernd KV Dahme-Spree 1512

4 Pögel, Martin KV Dahme-Spree 1513

Senioren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg 9023

2 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 7027

3 Krah, Volker ASV Söhrewald 6030

4 Jung, Egbert CC Ketzin 5528

5 Götte, Matthias VdSA Kellinghuse 3529

 ©  Heike Lipp 13.05.2023 15:44:13Version Final 2018-07



Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

Schüler
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Altmann, Leonidas CC Ketzin 44,21 66,3152

2 Förster, Ivy KV Dahme-Spreewald 36,58 54,8704

3 Gruschka, Joel KV Dahme-Spreewald 36,36 54,5403

4 Schulz, Felice KV Dahme-Spreewald 35,71 53,5655

5 Schröder, Nele KV Dahme-Spreewald 33,16 49,7406

Jugend
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 54,65 81,9758

2 Gruschka, Leon KV Dahme-Spreewald 49,84 74,7607

3 Henich, Anna Maria VDA Hohenmölsen 47,67 71,5059

LD
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 61,15 91,72517

2 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 55,76 83,64018

3 Radke, Marion CC Ketzin 53,33 79,99515

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 43,70 65,55016

LH
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Haubenestel, Philipp AV Döbern 74,42 111,63022

2 Stein, Ralf CC Ketzin 72,04 108,06025

3 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 70,34 105,51019

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 68,29 102,43526

5 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 51,16 76,74020

6 Müller, Torsten CC Ketzin 0,00 0,00024

Ü18-3K
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Gruschka, Marcel KV Dahme-Spreewald 59,72 89,58011

2 Förster, Frank KV Dahme-Spreewald 45,93 68,89510

3 Pögel, Martin KV Dahme-Spreewald 43,98 65,97013

4 Kubica, Bernd KV Dahme-Spreewald 39,72 59,58012

Senioren
        m

Score f. 
combinationName Nation/ClubRank

Final
        m     St.-No.

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg 70,31 105,46523

2 Jung, Egbert CC Ketzin 62,15 93,22528

3 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 61,86 92,79027

4 Krah, Volker ASV Söhrewald 54,42 81,63030

5 Götte, Matthias VdSA Kellinghusen 49,42 74,13029
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

Jugend
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

8  / 101,1748,0153,16AV DöbernHaubenestel, Maurice1

LH
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

25  / 139,0167,4471,57CC KetzinStein, Ralf1

20  / 140,9170,3670,55VdSA KellinghusenMaire-Hensge, Heinz2

26  / 139,1768,8870,29CC KetzinZimmermann, Bernhard3

22  / 127,3760,1067,27AV DöbernHaubenestel, Philipp4

19  / 129,3563,0566,30Hallescher AV/CCUlrich, Christopher5

Senioren
Name Nation / ClubRank

Score f. 
combinationm           m

Final
mSt-No.

27  / 119,4558,9560,50CC KetzinOpierzynski, Joachim1

23  / 113,8054,3059,50ASV KönigsbergFoelz, Klaus2

28  / 114,3155,2759,04CC KetzinJung, Egbert3

30  / 100,6350,2250,41ASV SöhrewaldKrah, Volker4
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

Jugend
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Haubenestel, Maurice AV Döbern 58,84 88,2608

LH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 110,92 166,38026

2 Stein, Ralf CC Ketzin 110,91 166,36525

3 Haubenestel, Philipp AV Döbern 108,31 162,46522

4 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 107,03 160,54520

5 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 105,39 158,08519

Senioren
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Final  
mSt-No.

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg 96,40 144,60023

2 Jung, Egbert CC Ketzin 96,15 144,22528

3 Krah, Volker ASV Söhrewald 82,27 123,40530

4 Opierzynski, Joachim CC Ketzin27
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Schleusener, Birgit CC Ketzin 5016

2 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 5018

3 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 4517

4 Radke, Marion CC Ketzin 2015

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Stein, Ralf CC Ketzin 9025

2 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 8519

3 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 7520

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 5526

5 Haubenestel, Philipp AV Döbern 2022

Senioren
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final
St-No

1 Opierzynski, Joachim CC Ketzin 6527

2 Foelz, Klaus ASV Königsberg 6023

3 Krah, Volker ASV Söhrewald 6030

4 Jung, Egbert CC Ketzin 6028
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

2. Landesturnier Brandenburg 2023 in Ketzin

13.05.2023

LD
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina VdSA Kellinghusen 82,35 123,52517

2 Schneider, Angelika Hallescher AV/CC 58,20 87,30018

3 Radke, Marion CC Ketzin 55,73 83,59515

4 Schleusener, Birgit CC Ketzin 39,50 59,25016

LH
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Maire-Hensge, Heinz VdSA Kellinghusen 105,91 158,86520

2 Stein, Ralf CC Ketzin 102,17 153,25525

3 Ulrich, Christopher Hallescher AV/CC 89,16 133,74019

4 Zimmermann, Bernhard CC Ketzin 87,89 131,83526

5 Haubenestel, Philipp AV Döbern 82,49 123,73522

Senioren
m

Score f. 
combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Foelz, Klaus ASV Königsberg 87,20 130,80023

2 Jung, Egbert CC Ketzin 77,87 116,80528

3 Krah, Volker ASV Söhrewald 71,58 107,37030

4 Opierzynski, Joachim CC Ketzin27

 ©  Heike Lipp 13.05.2023 16:15:13Version Final 2018-07


